
UCHWAŁA NR XXXIII/203/25 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/230/20 Rady Miasta Kutno w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) i art. 6r ust. 3 i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/230/20 Rady Miasta Kutno z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3918; 
z 2024 r. poz. 5551 i 6280), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) odpady tekstyliów i odzieży będą odbierane w formie tzw. „wystawki" poprzez wystawienie odpadów 
przez właściciela nieruchomości: 

a) w zabudowie jednorodzinnej sprzed posesji lub z miejsc, do których może dojechać samochód 
odbierający odpady, 

b) w zabudowie wielorodzinnej i wielorodzinnej osiedlowej z punktów gromadzenia odpadów.”; 

2) w § 4 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) odbiór odpadów tekstyliów i odzieży – odbywać się będzie w terminach podanych przez odbiorcę 
odpadów, nie rzadziej niż 2 razy w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57EBF044-9F54-46BB-95C6-4CF132A3563C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/203/25 RADY MIASTA KUTNO z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 8
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 8


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


